
Souhlas se zpracování osobních údajů
Informace o zpracování osobních údajů (GDPR)

Totožnost správce osobních údajů:
OMS Litoměřice, se sídlem U Stadionu 522/4, 412 01 Litoměřice, IČO: 67777325

Kontaktní adresa správce osobních údajů:
Adresa pro doručování: U Stadionu 522/4, 412 01 Litoměřice, 
adresa elektronické pošty: omslitomerice@outlook.cz 
telefon: +420 724 238 646
Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. Vaším kontaktním 
místem je OMS Litoměřice. 
Uděluji tímto souhlas OMS Litoměřice, aby ve smyslu příslušných právních 
předpisů zpracovával tyto osobní údaje:

Osobní údaje týkající se dětí a zákonných zástupců:

• identifikační údaje: jméno a příjmení, rodné číslo, datum narození, jména a 
příjmení zákonných zástupců

• kontaktní údaje: adresa bydliště, doručovací nebo jiná kontaktní adresa, 
telefony, emailové adresy

• informace o zdravotním pojištění dítěte
• informace o zdravotních omezeních, alergiích
• fotografie nebo videozáznamy

Informace o zdravotních omezeních a alergiích nepředáváme třetím osobám, jelikož 
se jedná o citlivé osobní údaje. Tyto informace nám mohou být pouze dobrovolně a 
výslovně sděleny pro zajištění ochrany zdraví člena mysliveckého kroužku a v rámci 
činnosti kroužku.

Vaše osobní údaje shromažďujeme a zpracováváme pouze za stanoveným účelem a 
využíváme je zejména pro:

• komunikaci s Vámi,
• informování o změnách a novinkách v nabídce kroužku (oprávněný zájem),
• zajištění pojištění dětí prostřednictvím ČMMJ a Halali, všeobecné pojišťovny a.s.
• splnění právní povinnosti,
• marketingové a propagační účely v rámci činnosti kroužku (a to pouze: 

fotografie, videozáznamy, jména a příjmení),
• prezentaci činnosti kroužku na komunikačních kanálech (web, 

facebook,..) OMS Litoměřice, kroužku, ČMMJ, místní informační 
zpravodaj, publikace, a jiné.. .

Osobní údaje pro tyto činnosti jsou zpracovány v rozsahu nutném pro naplnění těchto 
činností a po dobu nutnou k jejich dosažení nebo po dobu přímo stanovenou 
právními předpisy. Poté jsou osobní údaje vymazány či anonymizovány.

mailto:omslitomerice@outlook.cz


Osobní údaje mohou být pro zajištění výše popsaných účelů zpracovávány také 
dalšími zpracovateli a smluvními partnery:

• Českomoravská myslivecká jednota, z.s (ČMMJ), IČ00443174, se 
sídlem Jungmanova 25, Praha1, PSČ 11525, zapsané ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka č.4114.

• HALALI, všeobecná pojišťovna a.s. IČ60192402 se sídlem Jungmanova 25, 
Praha1, PSČ 117 18, zapsané obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka č.2224

Osobní údaje mohou být na základě zákonné žádosti předány třetím subjektům, 
které disponují zákonnou pravomocí vyžadovat předání předmětných osobních 
údajů.

V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte:

• právo na jasné, transparentní a srozumitelné informace o tom, jak 
používáme Vaše osobní údaje a jaká jsou Vaše práva (k tomu slouží i tento 
dokument),

• právo na přístup k osobním údajům a poskytnutí dalších informací 
souvisejících s jejich zpracováním ze strany spolku,

• právo na opravu nesprávných a neúplných osobních údajů,
• právo na vymazání Vašich osobních údajů, především pokud (a) již nejsou 

dále potřebné pro další zpracování; (b) jste odvolali svůj souhlas k jejich 
zpracování; (c)
jste oprávněně namítali vůči jejich zpracování; (d) byly zpracovány nezákonně; 
nebo
(e) musejí být vymazány podle právních předpisů.

• právo na omezení zpracování Vašich osobních údajů, pokud (a) napadnete 
správnost osobních údajů po dobu, dokud neověříme jejich správnost; (b) 
zpracování je
protizákonné; (c) je už nepotřebujeme, ale údaje potřebujete Vy pro účely 
uplatnění Vašich právních nároků nebo (d) namítáte proti jejich zpracování po 
dobu, dokud
neověříme, zda naše oprávněné důvody převažují nad Vašimi zájmy,

• právo podat námitky proti zpracovávání Vašich osobních údajů v 
případě, že je zpracováváme (a) pro účely přímého marketingu nebo (b) 
pro účely našich
oprávněných zájmu.

• právo získat své osobní údaje a přenést je k jinému poskytovateli služeb,
• právo kdykoliv odvolat udělený souhlas se zpracováním osobních údajů,
• právo podat stížnost na Úřad pro ochranu osobních údajů.

Pokud máte otázky nebo požadavek ohledně zpracování Vašich osobních údajů nebo
potřebujete jakoukoliv jinou související pomoc, obraťte se prosím elektronicky na 
adresu: omslitomerice@outlook.cz

mailto:omslitomerice@outlook.cz

	Totožnost správce osobních údajů:
	Kontaktní adresa správce osobních údajů:
	Uděluji tímto souhlas OMS Litoměřice, aby ve smyslu příslušných právních předpisů zpracovával tyto osobní údaje:

